
Ap"
ffi?ornutuw

KUPN! SMLOUVA

uzavřená pod le §2079 -21 27 občanského zá kon íku mezi sml uvn ím i stranam i :

Prodávající: Auto Trutnov s.r.o.
Sídlo: Krkonošská 566,.Trutnov
Zastoupený: Janem Břízou
Bankovní spojení: ČSOa Trutnov, 257972614/0300

lČ: 25931270
DlČ: CZ2593127O

Kupující: Stacionář mezi mosty Trutnov
Sídlo: Náchodská 359, 541 01 Trutnov
Zastoupený: Renatou Bezděkovou
Bankovní spojení: Komerční banka Trutnov

č. ú. 788782029710100
lčo: 70153884

I. Předmět smlouvy
Smluvní strany se dohodly na dodávce jednoho osobního automobilu:
Ford Transit kombi L2H2,350 Trend, 96 kW s úpravou pro převoz 2ZTP klientů, dodávaného
typu osobního automobilu je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

(dále jen zboží)

ll. Závazky smluvních stran
,1, Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží dle předmětu této smlouvy včetně všech
doplňků a příslušenství a tím na něj převést vlastnické právo.

Z Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího dodané zboží dle předmětu této smlouvy a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu v rozsahu uvedeném v bodu ll!.

lll. Kupní cena
Kupní cena je stanovena takto:

Cenaza dodání1 vozidla bez DPH B50 591 Kč
DPH , 169 285 Kč
Cena včetně DPH 1 019 876 Kč

lV, Dodací podmínky
Doba zahájení plnění zakázky je ihned po uzavření smlouvy,

Prodávající dodá kupujícímu předmět smlouvy do 28. 2.2020
Místo dodání: sídlo kupujícího

V. Záruéní a servisní podmínky
Na dodaný vůz poskytuje prodávající záruku, podle které po dobu 2 let odpovídá kupujícímu za
fyzické vady zboží, které se v této záruční době projeví, Nad rozsah uvedené základní záruky je
poskytována kupujícímu záruka další, viz příloha č. 1 této smlouvy.

Servisní podmínky jsou stanoveny tak, aby kupujícímu byly poskytnuty odpovídající služby vedoucí
k bezproblémovému provozu užívaného vozidla,



Rozsah záruČních a servisních podmínek je dále uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

V|. Platební podmínky
Daňový doklad (faktura) bude vystaven do 14 kalendářních dnů po předání předmětu smlouvy, Doba
splatnosti daňových dokladů se stanoví na 28 kalendářních dnů.
Platby budou probíhat v CZK.

Vll. Zajiště ni závazků smluvních stran
V PříPadě, Že prodávající nedodží termín dodání zboží sjednaný v této smlouvě, je povinen zaplatit
smluvní Pokutu ve výŠi 5.000,- Kč k za každý den prodlení a současně má kupující právo odstoupit oo
smlouvy.

V PříPadě, Že kupující je v prodlení s úhradou kupní ceny podle této smlouvy, může prodávající
uplatnit zákonný úrokz prodlení zakaždý den prodlení.

Vlll. Další podmínky
Po dobu oPravy vozidla se prodávající zavazqe zajistit náhradní vozidlo obdobné kategorie.
Servis vozu může probíhat přímo v sídle prodávajícího.

lx. závéreénáustanovení
1. smlouva nabývá účinnostidnem jejího uveřejněnív registru smluv.
2. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech;jeden pro prodávajícího a dva pro kupujícího.
3. Smlouvu lze měnit jen na základé písemných dodatků podepsanýcrr opiaúncnými zástupci
smluvních stran.
4. Prodávající výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv kupujícího,
která bude přístupná podle zákona č.106t1999 Sb,, o svobodném přístupu k informacím, u pl'atÁe, a
ÚČinném zněnÍ, a která obsahuje Údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení
této smlouvy a datum jejího podpisu, Prodávající rovněž výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva
byla uveřejněna kupujícím na jeho profilu zadavatele a v registru smluv dle zákona e. d+otzols Sb,, o
zvláŠtních Podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že tato smlouva neobsáhu.le žádné
obchodní tajemství.

{_
V Trutnově dne 25. 10,2019

Přílohy:
'1. Poskytované záruky, servisní zabezpečení
2. Podrobný popis dodávaného typu osobního automobilu


